
 

 

Frontend developer 
Jsme mladá progresivní brněnská společnost s orientací na celosvětový trh. Tvoříme 

vlastní software a internetové aplikace pro specifické i obecné segmenty průmyslu, 

vyvíjíme pro naše klienty na zakázku, úzce spolupracujeme na jejich projektech, 

poskytujeme kvalitní servis i zákaznickou podporu.  

S příchodem HTML5, frameworků a dalších technologií zaměřených na prostředí 

se z frontend developerů stávají stále důležitější členové našeho týmu! 

Máme velmi dobré zkušenosti s nadějnými talenty z vysokých škol, kteří se připojí do 

našeho kolektivu v době studia a zůstávají i po jeho dokončení. Stále rozšiřujeme 

naše řady, nyní hledáme další posilu na pozici frontend developer. 

Požadujeme: 

 velmi dobrý přehled v oblasti informačních technologií, 

 dobrá znalost alespoň některých webových technologií zaměřujících se na 

frontend (zejména HTML5, LESS, JavaScript nebo frameworky), 

 zodpovědnost, samostatnost, vysoké nasazení, 

 zájem o dlouhodobou spolupráci, 

 a hlavně chuť učit se novým věcem. 

Nabízíme: 

 možnost naučit se mnoho nového a poznat, jak to chodí v praxi, 

 zajištění budoucnosti ještě před ukončením studentského života, 

 dlouhodobou spolupráci s možností skloubení se studiem, 

 účast na zajímavých projektech v mladém kolektivu, 

 zajímavé finanční hodnocení a další firemní benefity. 

Kontakt 

V případě zájmu pošlete svůj životopis na adresu job@deso.cz, do předmětu emailu 

prosím uveďte heslo "SSME". 

D E S O  d e v e l o p m e n t ,  s . r . o .  

K ř i ž í k o v a  2 6 9 7 / 7 0  

B r n o   6 1 2  0 0  

w w w . d e s o . c z  

mailto:job@deso.cz
http://www.deso.cz/

